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Luonnos hallituksen esitykseksi koulutuskorvauksen lakkauttamista koskevaksi 
lainsäädännöksi

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Hallituksen esitys eduskunnalle koulutuskorvauksen lakkauttamista koskevaksi lainsäädännöksi - 
Suomen Hammaslääkäriliiton lausunto

Suomen Hammaslääkäriliitto ei kannata taloudellisesti tuetusta ammatillisen osaamisen 
kehittämisestä annetun lain ja koulutuksen korvaamisesta annetun lain kumoamista.

Hammaslääkäriliitto kannattaa lausuntopyynnön liitteinä olevia Kunta- ja hyvinvointialuetyönantajat 
KT:n ja palkansaajakeskusjärjestöjen (Akava, STTK ja SAK) jättämiä eriäviä näkemyksiä.

Hammaslääkäriliitto haluaa lisäksi erityisesti painottaa ammatillisen osaamisen ylläpitämisen ja 
kehittämisen merkitystä suun terveydenhuollossa. Hammaslääketiede kehittyy jatkuvasti, ja 
täydennyskoulutus on välttämätöntä potilasturvallisuuden, hoidon laadun ja tehokkuuden sekä 
työntekijöiden ammatillisen osaamisen, työkyvyn ja hyvinvoinnin vuoksi.

Koulutuskorvaus on osaltaan mahdollistanut monelle julkiselle työnantajalle henkilöstön osaamisen 
kehittämisen tilanteessa, jossa taloustilanne on ollut hyvin tiukka. Koulutuskorvauksen poistaminen 
heikentää työntekijöiden mahdollisuuksia päästä työnantajan kustantamaan ja työajalla tapahtuvaan 
koulutukseen. 
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Jo nyt hammaslääkäreillä on hyvinvointialueiden haastavan taloudellisen tilanteen vuoksi ollut 
vaikeuksia päästä yksilöllisen tarpeensa sekä hammaslääkärijärjestöjen suosituksen mukaiseen 
määrään täydennyskoulutusta. Hammaslääkäriliiton Työmarkkinatutkimuksen 2025 mukaan 
terveyskeskusten hammaslääkärit ovat kuluneen 12 kuukauden aikana osallistuneet päätoimessaan 
ammatilliseen täydennyskoulutukseen kuutena päivänä. Hammaslääkärijärjestöjen suosituksen 
mukaan hammaslääkärin tulisi osallistua koulutukseen vähintään 8-10 päivänä (yhteensä 50 tuntia 
vuosittain). Lisäksi 53 % terveyskeskusten hammaslääkäreistä koki saaneensa liian vähän 
täydennyskoulutusta kuluneen 12 kuukauden aikana. 

Hammaslääkäriliitto pitää lähes väistämättömänä, että toteutuessaan hallituksen esitys 
koulutuskorvauksen lakkauttamista koskevaksi lainsäädännöksi edelleen heikentäisi suun 
terveydenhuollon ammattihenkilöiden täydennyskoulutusmahdollisuutta ja vaarantaisi 
potilasturvallisuutta.  
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